BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN VÀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VKTTVBĐKH-KH

Hà Nội, ngày 11 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển nghiên cứu sinh

đợt I năm 2025, Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu

Kính gửi:    ……………………………………………………………………..

 Căn cứ Thông báo số 230/VKTTVBĐKH-KH ngày 06 tháng 06 năm 2025 của Viện

Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu về việc Thông báo tuyển nghiên cứu

sinh đợt 1 năm 2025;

 Căn cứ chỉ tiêu dự tuyển và số lượng hồ sơ dự tuyển, Viện Khoa học Khí tượng

Thủy văn và Biến đổi khí hậu thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

nghiên cứu sinh đợt I năm 2025.

 Đối tượng tham gia dự tuyển; điều kiện, hồ sơ đăng ký dự tuyển và các thông tin về

việc đăng ký dự tuyển xem tại Thông báo số 230/VKTTVBĐKH-KH ngày 06 tháng 06

năm 2025 của Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Viện (https://imh.ac.vn/thong-bao-tuyen-sinh-dot-1-nam-

2025/)

 Thời gian gia hạn nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: đến hết ngày 21/7/2025 (Nhận

hồ sơ vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần)

 Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và

Biến đổi khí hậu. (địa chỉ: Phòng 231, số 23 ngõ 62 Nguyễn Chí Thanh, phường Láng,

TP. Hà Nội)

Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu thông báo./

Nơi nhận :
- Như trên;

- Vụ Tổ chức cán bộ (Bộ NNMT);

- Vụ Giáo dục Đại học (Bộ GDĐT);

- Lưu VT, KH.M5.

VIỆN TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Ngà

https://imh.ac.vn/thong-bao-tuyen-sinh-dot-1-nam-2025/
https://imh.ac.vn/thong-bao-tuyen-sinh-dot-1-nam-2025/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:35:45+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Trần Thanh Thủy<ttthuy3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-11T16:29:25+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Thị Thanh Nga<pttnga2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:52:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vt_vkhkttvbdkh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:52:42+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vt_vkhkttvbdkh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!